АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2013                                                                                                                                 № 78

О создании Комиссии по повышению качества и доступности
предоставления муниципальных услуг  на территории городского округа Стрежевой

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, во

исполнение постановления Администрации городского округа Стрежевой от 06.11.2012
№ 753 «Об утверждении Порядка осуществления контроля полноты и качества
предоставления муниципальных услуг и соблюдения положений административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории городского округа
Стрежевой», в целях оценки уровня удовлетворенности получателей муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией городского округа Стрежевой

1. Создать постоянно действующую Комиссию по повышению качества и
доступности  предоставления муниципальных услуг  на территории городского округа
Стрежевой.

2. Утвердить состав Комиссии по повышению качества и доступности
предоставления муниципальных услуг  на территории городского округа Стрежевой
согласно приложению 1.

3. Назначить ответственного за организацию предоставления муниципальных
услуг по принципу «одного окна» заместителя Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой Дениченко В.В.

4. Назначить ответственных за качество предоставления муниципальных услуг на
территории городского округа Стрежевой согласно приложению 2.

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 13.03.2013 № 78

Состав Комиссия по повышению качества и доступности  предоставления

муниципальных услуг  на территории городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой, председатель
комиссии

Зубкова
Людмила Сергеевна

-

главный специалист отдела программного обеспечения
Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии

Тимошенко
Ирина Леонидовна

-

заместитель Управляющего делами Администрации
городского округа Стрежевой

Нестерова
Екатерина Сергеевна

-

заместитель начальника Правового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Приложение 2
к распоряжению Администрации
городского округа Стрежевой
от 13.03.2013 № 78

Ответственные за качество предоставления муниципальных услуг

на территории городского округа Стрежевой

Садыкова Ирина
Владимировна

-

первый заместитель Мэра городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Гилимьянов Фидан
Сабирович

-

заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Фишер Татьяна
Анатольевна

-

заместитель Мэра городского округа, Управляющий делами
Администрации городского округа Стрежевой

Бирюкова Мариетта
Николаевна

-

начальник Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Турубанов Владимир
Петрович

-

начальник Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

Черемных Владимир
Геннадьевич

-

главный врач Муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Городская больница»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ